

**ZOO  
& Co.**

# Wochenaktion

Gültig vom 22. – 28. Dezember 2025

nur bei uns

## MAJESTIC Katzennassnahrung

200 g Dose,  
versch. Sorten  
UVP 1,29\*\*  
(je 1 kg = 6,45 €)



**6  
kaufen  
5\*  
zahlen**

6 Stück  
**6,45**  
(je 1 kg = 5,58 €)

\* Beim Kauf von jeweils 5 MAJESTIC Katzennassnahrung 200 g Dosen erhältst du 1 MAJESTIC Katzennassnahrung 200 g Dose gratis dazu! Sorten frei wählbar.

nur bei uns

## LILOU & ÉMILE DESSERT Katzensnack

28 g Dose, versch. Sorten, gefriergetrocknet



**-16 %**  
UVP 2,49\*\*  
**je 2,09**  
(je 1 kg = 74,64 €)

**-20 %**  
freunde Deal  
UVP 2,49\*\*  
**je 1,99**  
(je 1 kg = 71,07 €)

neu

## Cat's Best Original Klumpenbildende Katzenstreu

Aus Pflanzenfasern, 100% kompostierbar  
und biologisch abbaubar, 4,3 kg Beutel



**-18 %**  
UVP 10,99\*\*  
**8,99**  
(je 1 kg = 2,09 €)

nur bei uns

## PURE INSTINCT Hundenassnahrung

800 g Dose, versch. Sorten



**-10 %**  
UVP 4,19\*\*  
**ab 3,75**  
(je 1 kg = 4,69 €)

nur bei uns

## PURE INSTINCT Hundetrockennahrung

12 kg Sack, versch. Sorten

**-11 %**  
UVP 59,99\*\*  
**ab 52,99**  
(je 1 kg = 4,42 €)

**15%\*4**  
auf alle  
Hundebetten

\* Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar.  
Die maximale Rabatthöhe beträgt 15 % auf alle Hundebetten.

nur bei uns

## LandPartie Zwergkaninchen- oder Meerschweinchenfutter

1,2 kg Beutel



**-10 %**  
UVP 4,99\*\*  
**je 4,49**  
(je 1 kg = 3,74 €)

nur bei uns

## LandPartie Nager-Sticks

2 Stück Packung (120 g),  
versch. Sorten



**-16 %**  
UVP 1,79\*\*  
**ab 1,49**  
(je 1 kg = 12,42 €)

nur bei uns

## LandPartie Langhalm-Stroh

3,8 kg Beutel,  
los gestopft



**1  
2** Stück  
Stück

UVP 9,99\*\*  
**8,99**  
(je 1 kg = 2,37 €)

UVP 9,99\*\*  
**8,49**  
(je 1 kg = 2,23 €)

\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

\*\* Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.